
PRAVIDLA SOUTĚŽE 

MALUJ A VYHRAJ TENISKY S VLASTNÍM NÁVRHEM  

(verze 1.0, zveřejněno dne 1. 6. 2025) 

(dále jen "Pravidla") 

I. Pořadatel soutěže 

Pořadatelem soutěže je společnost FARE, spol. s r.o., se sídlem Masarykova 254, 763 26 

Luhačovice, IČO: 46343784, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Brně, sp. zn. C 5399 (dále jen "Pořadatel"). Pro jakékoliv dotazy týkající se soutěže je možné 

kontaktovat Pořadatele na e-mailové adrese: soutez@fare.cz. 

 

II. Místo konání soutěže 

Soutěž probíhá na území České republiky prostřednictvím e-mailu, webových stránek a 

sociálních sítí společnosti FARE, spol. s r.o. . Soutěž je určena osobám s doručovací adresou 

v České republice, bez ohledu na státní příslušnost. 

 

III. Termíny soutěže  

Hlavní soutěž: 

● Zahájení: 01. 06. 2025 

● Ukončení: 12. 10. 2025 

1. hlasovací kolo (výběr 30 nejlepších návrhů Pořadatelem): 13. 10. – 19. 10. 2025 

2. hlasovací kolo (výběr 3 nejlepších: veřejnost + komise): 20. 10. – 02. 11. 2025 

● Vyhlášení vítězů: 03. 11. 2025 

Minisoutěž: 

● Probíhá výhradně na oficiálním Instagram profilu @fareboty, a to paralelně s hlavní 

soutěží od 1. 6. 2025 do 30. 09. 2025. 



● Zveřejni svůj návrh na vlastním veřejném Instagramovém profilu 

● Aby byl návrh do minisoutěže zařazen, musí být příspěvek obsahující návrh 

označen: 

○ hashtagem #navrhujsfare 

○ označením profilu @fareboty přímo v příspěvku (nikoliv pouze v textu 

komentáře nebo na obrázku) 

 

● Vítěz obdrží poukaz na nákup na www.fare.cz v hodnotě 500 Kč. Poukazy je možné 

čerpat jednorázově a není možné požadovat jejich vyplacení v hotovosti. 

 

● Výběr vítěze minisoutěže je plně v kompetenci Pořadatele a je konečný; nelze jej 

právně napadnout. 

 

IV. Účast v soutěži 
IV.1. Soutěže se může zúčastnit každá svéprávná osoba. Osoby mladší 18 let pouze se 

souhlasem zákonného zástupce. 

IV.2. Soutěže se nesmí účastnit zaměstnanci Pořadatele ani jejich blízcí podle § 22 zákona č. 

89/2012 Sb. 

IV.3. Každý účastník se může soutěže účastnit pouze jednou. V případě zaslání více návrhů 

bude do soutěže zařazen pouze první doručený platný návrh. Návrh je možné zaslat 

e-mailem na soutez@fare.cz.  

IV.4. Do soutěže budou zařazeny pouze návrhy, které budou na předloze pořadatele soutěže 

a budou vyplněny všechny potřebné údaje. 

IV.5. Předloha ke stažení je dostupná na www.fare.cz/soutez a tištěná ve vybraných 

prodejnách FARE, případně na vybraných akcích pořadatele. 

IV.6. Platná soutěžní karta musí mít vyplněny povinné údaje: jméno, příjmení, adresu, telefon, 

věk soutěžícího. 

IV.7. Odesláním návrhu účastník souhlasí s Pravidly soutěže, se zpracováním osobních údajů 

a s převodem vlastnických práv k návrhu na Pořadatele. 

IV.8. Návrhy nesmí obsahovat nevhodný obsah, porušovat zákony či autorská práva. 

mailto:soutez@fare.cz


IV.9. Do soutěže budou zařazeni pouze ti účastníci, kteří splní všechny podmínky. 

 

V. Výhry  

Hlavní soutěž 

1. místo: 1× pár bot FARE dle vlastního návrhu (v hodnotě 5 000 Kč) ve velikosti dle 

určení výherce 

2. místo: FARE poukaz v hodnotě 2 000 Kč na nákup na www.fare.cz 

3. místo: FARE poukaz v hodnotě 1 000 Kč na nákup na www.fare.cz 

Minisoutěž: 

● 4× FARE poukaz v hodnotě 500 Kč (1 poukaz/měsíc) na nákup na www.fare.cz 

Poukazy lze uplatnit pouze na eshopu www.fare.cz. Platnost poukazu je do 31.12.2025. 

Poukazy je možné čerpat jednorázově. Není možné požadovat jejich vyplacení v hotovosti. 

 

VI. Zpracování osobních údajů  

VI.1. Osobní údaje každého účastníka soutěže v následujícím rozsahu: jméno a příjmení, 

adresa, e-mailová adresa pro doručování a případně další osobní údaje požadované 

Pořadatelem pro účely vypořádání výhry, které poskytl účastník soutěže v rámci své účasti v 

soutěži, budou zpracovávány Pořadatelem, jelikož toto zpracování je nezbytné z důvodu 

oprávněného zájmu Pořadatele, tj. pro účely realizace soutěže, informování účastníka 

soutěže o výhře a vypořádání výhry. Pořadatel je tak správcem těchto osobních údajů. 

VI.2. Poskytnutí výše uvedených osobních údajů je podmínkou účasti v soutěži, informování 

účastníka soutěže o výhře a vypořádání výhry (jméno a příjmení, adresa pro doručování, 

e-mail, věk a podpis). Výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány pouze po dobu trvání 

soutěže a na dobu nezbytně nutnou pro informování o výhře a vypořádání výhry. Po zániku 

účelu zpracování budou osobní údaje účastníka soutěže smazány, pokud pro jejich další 

zpracování nebude existovat jiný právní důvod. Účastník soutěže má právo požadovat 

přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, 

a vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů. 

http://www.fare.cz


VI.3. Emailová adresa účastníků bude využívána pro obchodní, marketingová a jiná sdělení i 

po uzavření soutěže. Pokud účastník nabyde dojmu, že tato sdělení jsou již pro něj 

nepodstatná, může požádat o ukončení zasílání těchto sdělení. 

VI.4. Pokud účastník soutěže nabyde dojmu, že jakékoliv zpracování jeho osobních údajů 

probíhá v rozporu s právními předpisy, má právo podat stížnost proti zpracování osobních 

údajů u Úřadu na ochranu osobních údajů na adrese: www.uoou.cz. Účastník soutěže může 

kdykoliv kontaktovat Pořadatele na adrese uvedené v hlavičce těchto Pravidel nebo na 

e-mailové adrese: soutez@fare.cz. 

 

VII. Ostatní ustanovení  

VII.1. Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodů soutěž zkrátit, přerušit nebo zrušit či 

změnit její Pravidla. Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo bez udání důvodů vyměnit ceny dle 

těchto Pravidel za jiné ceny, jež jsou jejich odpovídající náhradou. 

VII.2. Na výhry v soutěži není právní nárok. Vymáhání účasti v soutěži či soutěžních výher 

soudní cestou je vyloučeno. V případě, že dojde ke změnám v Pravidlech soutěže, bude toto 

učiněno písemně ve formě dodatku a zveřejněno v těchto Pravidlech. Účinnost této změny 

nastává okamžikem zveřejnění dle předchozí věty. Pořadatel nenese odpovědnost za 

jakékoliv škody způsobené v souvislosti s užíváním výher. 

VII.3. Pořadatel je oprávněn rozhodnout všechny otázky a spory týkající se této soutěže 

podle vlastního uvážení a bez sdělení důvodů. Pořadatel tímto nepřebírá vůči účastníkům 

soutěže žádné závazky, a ti nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany Pořadatele. 

Účastník se zavazuje uvádět v soutěži pouze pravdivé údaje. 

VII.4. Soutěž a vztahy mezi soutěžícím a pořadatelem soutěže se řídí právním řádem České 

republiky. 

 

Tento dokument nabývá účinnosti dne 1. 6. 2024 a je zveřejněn na webových stránkách 

pořadatele. 

 


	PRAVIDLA SOUTĚŽE 
	MALUJ A VYHRAJ TENISKY S VLASTNÍM NÁVRHEM  
	(verze 1.0, zveřejněno dne 1. 6. 2025) 
	(dále jen "Pravidla") 
	I. Pořadatel soutěže 
	Pořadatelem soutěže je společnost FARE, spol. s r.o., se sídlem Masarykova 254, 763 26 Luhačovice, IČO: 46343784, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 5399 (dále jen "Pořadatel"). Pro jakékoliv dotazy týkající se soutěže je možné kontaktovat Pořadatele na e-mailové adrese: soutez@fare.cz. 
	 
	II. Místo konání soutěže 
	Soutěž probíhá na území České republiky prostřednictvím e-mailu, webových stránek a sociálních sítí společnosti FARE, spol. s r.o. . Soutěž je určena osobám s doručovací adresou v České republice, bez ohledu na státní příslušnost. 
	 
	III. Termíny soutěže  
	Hlavní soutěž: 
	●Zahájení: 01. 06. 2025 
	●Ukončení: 12. 10. 2025 
	1. hlasovací kolo (výběr 30 nejlepších návrhů Pořadatelem): 13. 10. – 19. 10. 2025 
	2. hlasovací kolo (výběr 3 nejlepších: veřejnost + komise): 20. 10. – 02. 11. 2025 
	●Vyhlášení vítězů: 03. 11. 2025 
	Minisoutěž: 
	IV. Účast v soutěži 
	IV.1. Soutěže se může zúčastnit každá svéprávná osoba. Osoby mladší 18 let pouze se souhlasem zákonného zástupce. 
	IV.2. Soutěže se nesmí účastnit zaměstnanci Pořadatele ani jejich blízcí podle § 22 zákona č. 89/2012 Sb. 
	IV.3. Každý účastník se může soutěže účastnit pouze jednou. V případě zaslání více návrhů bude do soutěže zařazen pouze první doručený platný návrh. Návrh je možné zaslat e-mailem na soutez@fare.cz.  
	IV.4. Do soutěže budou zařazeny pouze návrhy, které budou na předloze pořadatele soutěže a budou vyplněny všechny potřebné údaje. 
	IV.5. Předloha ke stažení je dostupná na www.fare.cz/soutez a tištěná ve vybraných prodejnách FARE, případně na vybraných akcích pořadatele. 
	IV.6. Platná soutěžní karta musí mít vyplněny povinné údaje: jméno, příjmení, adresu, telefon, věk soutěžícího. 
	IV.7. Odesláním návrhu účastník souhlasí s Pravidly soutěže, se zpracováním osobních údajů a s převodem vlastnických práv k návrhu na Pořadatele. 
	IV.8. Návrhy nesmí obsahovat nevhodný obsah, porušovat zákony či autorská práva. 
	IV.9. Do soutěže budou zařazeni pouze ti účastníci, kteří splní všechny podmínky. 
	 
	V. Výhry  
	Hlavní soutěž 
	1.místo: 1× pár bot FARE dle vlastního návrhu (v hodnotě 5 000 Kč) ve velikosti dle určení výherce 
	2.místo: FARE poukaz v hodnotě 2 000 Kč na nákup na www.fare.cz 
	3.místo: FARE poukaz v hodnotě 1 000 Kč na nákup na www.fare.cz 
	Minisoutěž: 
	●4× FARE poukaz v hodnotě 500 Kč (1 poukaz/měsíc) na nákup na www.fare.cz 
	Poukazy lze uplatnit pouze na eshopu www.fare.cz. Platnost poukazu je do 31.12.2025. Poukazy je možné čerpat jednorázově. Není možné požadovat jejich vyplacení v hotovosti. 
	 
	VI. Zpracování osobních údajů  
	VI.1. Osobní údaje každého účastníka soutěže v následujícím rozsahu: jméno a příjmení, adresa, e-mailová adresa pro doručování a případně další osobní údaje požadované Pořadatelem pro účely vypořádání výhry, které poskytl účastník soutěže v rámci své účasti v soutěži, budou zpracovávány Pořadatelem, jelikož toto zpracování je nezbytné z důvodu oprávněného zájmu Pořadatele, tj. pro účely realizace soutěže, informování účastníka soutěže o výhře a vypořádání výhry. Pořadatel je tak správcem těchto osobních údajů. 
	VI.2. Poskytnutí výše uvedených osobních údajů je podmínkou účasti v soutěži, informování účastníka soutěže o výhře a vypořádání výhry (jméno a příjmení, adresa pro doručování, e-mail, věk a podpis). Výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány pouze po dobu trvání soutěže a na dobu nezbytně nutnou pro informování o výhře a vypořádání výhry. Po zániku účelu zpracování budou osobní údaje účastníka soutěže smazány, pokud pro jejich další zpracování nebude existovat jiný právní důvod. Účastník soutěže má právo požadovat přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů. 
	VI.3. Emailová adresa účastníků bude využívána pro obchodní, marketingová a jiná sdělení i po uzavření soutěže. Pokud účastník nabyde dojmu, že tato sdělení jsou již pro něj nepodstatná, může požádat o ukončení zasílání těchto sdělení. 
	VI.4. Pokud účastník soutěže nabyde dojmu, že jakékoliv zpracování jeho osobních údajů probíhá v rozporu s právními předpisy, má právo podat stížnost proti zpracování osobních údajů u Úřadu na ochranu osobních údajů na adrese: www.uoou.cz. Účastník soutěže může kdykoliv kontaktovat Pořadatele na adrese uvedené v hlavičce těchto Pravidel nebo na e-mailové adrese: soutez@fare.cz. 
	 
	VII. Ostatní ustanovení  
	VII.1. Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodů soutěž zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její Pravidla. Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo bez udání důvodů vyměnit ceny dle těchto Pravidel za jiné ceny, jež jsou jejich odpovídající náhradou. 
	VII.2. Na výhry v soutěži není právní nárok. Vymáhání účasti v soutěži či soutěžních výher soudní cestou je vyloučeno. V případě, že dojde ke změnám v Pravidlech soutěže, bude toto učiněno písemně ve formě dodatku a zveřejněno v těchto Pravidlech. Účinnost této změny nastává okamžikem zveřejnění dle předchozí věty. Pořadatel nenese odpovědnost za jakékoliv škody způsobené v souvislosti s užíváním výher. 
	VII.3. Pořadatel je oprávněn rozhodnout všechny otázky a spory týkající se této soutěže podle vlastního uvážení a bez sdělení důvodů. Pořadatel tímto nepřebírá vůči účastníkům soutěže žádné závazky, a ti nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany Pořadatele. Účastník se zavazuje uvádět v soutěži pouze pravdivé údaje. 
	VII.4. Soutěž a vztahy mezi soutěžícím a pořadatelem soutěže se řídí právním řádem České republiky. 
	 
	Tento dokument nabývá účinnosti dne 1. 6. 2024 a je zveřejněn na webových stránkách pořadatele. 

